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KORRUPTIOEPÄILYISTÄ ILMOITTAVIEN HENKILÖIDEN SUOJELUA SELVITTÄVÄN
TYÖRYHMÄN KOKOUS 01/2015

Aika: 11.3.2015, klo 10:10-11:10

Paikka: Oikeusministeriö, kriminaalipoliittinen osasto, Mannerheimintie 4, 4. krs ..

Läsnä: Neuvotteleva virkamies Jan Hjelt, työ- ja elinkeinoministeriö
Erikoissuunnittelija Catharina Groop, oikeusministeriö
Ekonomisti Erkki Laukkanen, SAK
Professori Ari Salminen, Vaasan Yliopisto
Vara-puheenjohtaja Outi Nieminen, Transparency International Suomi
Työmarklcina-asiantuntija Kati Orkola, valtiovarainministeriö
Poliisitarkastaja Antti Simanainen, sisaministerio
Asiantuntija Santeri Suominen, EK

Poissa:

1. Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 10:10, jäsenet esittelivät itsensä. Todettiin, että työryhmän tehtävänä on kartoittaa
ilmoittamiseen ja suojeluun liittyvä lainsäädäntö tilanne ja ilmoittajien suojelun nykykäytännöt, identifioida
mahdolliset ongelmakohdat ja esittää ratkaisuehdotuksia. Käytiin keskustelua työryhmän tavoitteista ja
tehtävistä. Keskustelujen aikana korostettiin, että:

työryhmällä on tiukka aikataulu. Ellei priorisoida, niin selvitystyö jää pinnalliseksi.
käsitteiden määrittely on tärkeää jo alkuvaiheessa. Edetakseen työssään, työryhmän pitää

käsitteelle käyttökelpoinen määritelmä. Työryhmä seuraa
tiiviisti, sillä strategiatyöryhmän seuraavassa (18.3. pidettävässä)

erityyppisiä korruptiornääritelmiä ja keskustellaan eri vaihtoehtojen

muodostaa korruption
strategiatyöryhmän työ tä
kokouksessa käsitellään
käyttökelpoisuudesta.

2. Työn suunnittelu ja kokousten aikataulu
Päätettiin, että työryhmä kokoontuu kahden viikon välein. Sihteeri lähettää Doodle-kyselyn, jossa
ehdotetaan kokouspäivämääriä.
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Työryhmän seueaavankokoukserr yhteydessä keskustellaan 1'IUE.. kotimaisesta sänntcl,ystä. HJelt ja Orkola
lähettävät-sääntelyä koskevaa materiaalia .seuraavaan kokoukseen mennessä. Hjelt keskittyy työsopimuslain

pykäliin ja Orkola virkamieslain pykåliin. Ilmcietamista 011 myös käsitelty harmaan talo'uden
ministeri työi'yb mässä. 011 esicc:tty ,e.ttä jokainen hallinnonala (i) vastaisi omaan 'alaan kuuluvista:
ilmoituksista ja (ii) rake1'l.taisiomat j'~:!:je:;te!:i11ällsä:Simanaiaen sclvittää, voiko ministerityoryhmän
muistiota jakaa, ja lähettåä - mikäli se on mahdollista ~ viimeisimmänve.rsion työ11hm.än jäsenille.

Keskusteltiin myös:

siitå, pitiiisikq Lyö.rylunän kesjcittyii sisäisten ja/tai ulkoisten raportcintikanavien kartoittamiseen ja
analysoimiseen. Laukkanen ja Gro0P korostivat ulkoisten kanavien tärkeytt:ä. Salminen muistutti,
että.ulkoisia kanavia saattaa olla paljon. Pii:åtettiin, että kartoitetaan )a analysoidaaa molempia,
l'I(;n korruptionvastaiscu yJeissopimukseu 33. .artildasta: tuleeselvittäa mitä: on tehty ilmoittamista
koskevien suositustentoteuttamiseksi.
siitä, mistä epäkohdista tulee voida [ltponoida ja missä tapll.uksissa ilmoittajae tulee 'Suojella"
l<PMG:il ilmoittamista koskevasen selvityksestä ja Aalto Yliopistolla tehdystä asiaan liittyvästä

gradusta.

sii~ä,voislko joku isompi yh riö vie1';11110.eyö,ryhmiin kokcuksesss ja kertoa yhtiön ilmoitukseen ja
suojeluun liittyvistä käytännöistä ja jiirjestdrnistä.

3. Kokouksen piiättiiminen jaseurauva kokous
Puheenjohtaja päätti kokeuksen klo 1J:1Q. SIhteeri ilmoittaa seuraavan kokouksen ajankehdan
sähköpos titse.
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